ПРОТОКОЛ
собрания инициативной группы граждан, проживающих на_______________ __________________________________________________________________
(указать границу территории Петровского муниципального округа Ставропольского
края, на которой проводится собрание инициативной группы граждан)

«__» ________ 20__ года _____________________________________________
                                                (указать территорию, на которой проводится собрание)
На собрании присутствовало - _________________ чел. (Список прилагается)

Председатель собрания - _____________________________________________
                                                                            (Ф.И.О.)
Секретарь собрания - ________________________________________________
                                                                            (Ф.И.О.)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии обращения к Совету депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края о выдвижении инициативы о проведении ________________________________граждан, проживающих на
(собрания или конференции)
__________________________________________________________________
(указать территорию, на которой будет
__________________________________________________________________
проводиться собрание или конференция)
по вопросу: «_____________________________________________________».
(формулировка вопроса)
2. О назначении уполномоченного представителя инициативной группы граждан.

1. СЛУШАЛИ: О принятии обращения к Совету  депутатов  Петровского
муниципального округа Ставропольского края о выдвижении инициативы о проведении ________________________________________________ граждан,
(собрания или конференции)
проживающих на __________________________________________________
(указать территорию, на которой будет проводиться собрание
__________________________________________________________________
или конференция)

по вопросу: «_____________________________________________________».
(формулировка вопроса)

Докладчик ________________________________________________________.
(Ф.И.О.)

Излагается текст доклада по первому вопросу.

ВЫСТУПИЛИ: Ф.И.О. каждого выступавшего по первому вопросу с кратким содержанием выступлений.

РЕШИЛИ: Принять обращение к Совету депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края о выдвижении инициативы о  проведении ________________________________________________ граждан,
(собрания или конференции)
__________________________________________________________________
(указать территорию,
__________________________________________________________________,
на которой будет проводиться собрание или конференция)
по вопросу: «_____________________________________________________».
(обращение прилагается)

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - _________________ чел.,
«против» - _____________ чел.,
«воздержался» - _________ чел.

2. СЛУШАЛИ: О назначении уполномоченного представителя инициативной группы граждан.
Докладчик  ____________________________________________________.
(Ф.И.О.)
Излагается текст доклада по второму вопросу.

ВЫСТУПИЛИ: Ф.И.О. каждого выступавшего по второму вопросу с кратким содержанием выступления.
РЕШИЛИ: Назначить уполномоченным представителем инициативной группы граждан ____________________________________________________
__________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
проживающего ________________________________________________,
                                    (адрес места проживания гражданина)
домашний телефон _____________________________________________,
(номер)
рабочий телефон _______________________________________________.
(номер)

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - ________ чел.,
«против» - ________ чел.,
«воздержался» - ________ чел.

Председатель собрания     _______________    __________________________
                                                     подпись                                      (Ф.И.О.)
Секретарь собрания        _______________    __________________________
                                                     подпись                                      (Ф.И.О.)